CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 6 O 7 / 2o

APROVAOC OR UNANIMIDAnE

Saia lin SeWez /  2011&._

•

Indico ao Senhor Prefeito Municipal,

obedecida as formalidades regimentais e após ouvido o Douto Plenário, se digne

Vossa Excelência determinar ao setor competente estudos visando a

possibilidade da colocação de duas luminárias Avenida Altino Arantes n'1.110 C

em frente ao restaurante do Gaúcho, Distrito de Jundiapeba.

Plenário Dr. Luiz Beraldo de Miranda, em 23 de novembro 2020.

Vereador edrb Komura
Líder da Bancada PSDB